
Szanowni Państwo !

DLACZEGO WARTO KSZTAŁCIĆ SIĘ U NAS?
Jesteśmy szkołą, w której uczy się zdolna młodzież, a poziom
nauki jest na wysokim poziomie. Świadczą o tym ostatnie wyniki
matur z roku 2019/2020, poziom zdawalności egzaminu wyniósł
83%. Wybierając naszą szkołę, mogą być Państwo pewni, że
żaden uczeń nie jest anonimowy. Panuje tu bowiem przyjazna
atmosfera oraz sprzyjające warunki nauki. Klasy liczą sobie do 16
uczniów co daje komfort w prowadzeniu zajęć i lepszy kontakt
nauczyciel-uczeń.
Kształtowana jest w nich postawa obywatelska i patriotyczna.
Absolwenci po ukończeniu szkoły wybierają pracę w służbach
mundurowych takich jak wojsko, policja,straż graniczna.
W naszej placówce oprócz działającego prężnie Liceum
Ogólnokształcącego,w ofercie znajdą Państwo także kierunki,
które po ukończeniu szkoły, dają gotowy zawód i możliwości
zatrudnienia. Technik logistyk, który na rynku jest wysoko
cenionym zawodem to wybór dla tych uczniów, którzy marzą o
pracy w służbach mundurowych ale pragną zdobyć zawód.
Mamy też alternatywę dla osób poszukujących profesjonalnego
przygotowania zawodowego to Branżowa Szkoła I Stopnia i
klasa wielozawodowa, gdzie uczeń sam decyduję o zawodzie w
jakim chce się kształcić.
I wreszcie coś dla pasjonatów, którzy lubią tworzyć, projektować.
Niepubliczne Liceum Sztuk Plastycznych daje możliwość
rozwijania pasji ale także zdobycia zawodu jakim jest plastyk.
Uczniowie naszej szkoły, biorą udział w uroczystościach, na
szczeblu miejskim, a także o charakterze religijnym, godnie
reprezentując szkołę. 
W porozumieniu z Centrum Kształcenia Zawodowego, który
sąsiaduje ze szkołą, wypracowany został plan, aby młodzież
ucząca się w szkole odbywała kursy doszkalające poszerzające
ich umiejętności na rynku pracy i w momencie otrzymania
świadectwa ukończenia szkoły, posiadała dodatkowe
kwalifikacje.  
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NASZE OSIĄGNIĘCIA :
*Wiktoria Dziadek kl. II LOG- Stypendium Prezesa Rady
Ministrów za wyniki w nauce w roku szkolnym
2019/2020.
*Martyna Trefon kl.II LOG,Wiktoria Dziadek kl.II LOG,
Cyprian Boroń kl. II LOP- Stypendium Prezesa Zakładu
Doskonalenia Zawodowego w Katowicach za wyniki w
nauce.
SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW:
*Martyna Trefon kl. II LOG- utytułowana Mistrzyni 
w strzelectwie sportowym.
*Wirginia Dąbrowska kl.I LOM- Nominowana do Kadry
Polskiego Związku Jeździeckiego na rok 2020.
*Roksana Błotko kl. I LOM- Uczennica jest czynnym
członkiem Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lędzinach. Angażuje się 
 w działania MDP z dużymi sukcesami.

 
 

OBÓZ SPRAWNOŚCIOWO-KONDYCYJNY 
W LUBLIŃCU KOKOTKU:  

Od 7.09 do 11.09.2020r. uczniowie klas mundurowych
wojskowych i policyjnej, szkolili się na obozie
sprawnościowym w ośrodku ZHP. 
Podczas szkolenia poznawali techniki
maskowania,taktyki zielonej, odbyli szkolenie
wysokościowe. Trenowali pod okiem wykwalifikowanej
kadry, także samoobronę, strzelectwo  oraz bardzo
ważną pierwszą pomoc. Obozy organizowane są dla klas
dwa razy w roku, aby wypracować sprawność fizyczną i
techniki potrzebne w pracy w wojsku lub policji.  

PLENER MALARSKI KLASY NIEPUBLICZNEGO LICEUM
SZTUK PLASTYCZNYCH W PAŁACYKU 
W PROMNICACH:

W piękny, słoneczny, październikowy dzień odbył się
pierwszy plener malarskim, w pięknym otoczeniu lasu
 i znanego ze swojego uroku Pałacyku Promnice.
Uczniowie klasy I NLSP, pod opieką wychowawcy i pod
okiem Pani Marty Baron- Drozdek tworzyli swoje
pierwsze prace, malując krajobraz,architekturę tego
pięknego założenia.
Mamy nadzieję, że wiosną 2021 odbędą się kolejne
plenery, ponieważ jest to nieodzowny element w nauce
młodych artystów. 

Otworzyliśmy klasę Niepublicznego Liceum Sztuk
Plastycznych w Tychach.  

 
Zostało podpisane Porozumienie z Komendą Miejską

Policji w Tychach. 
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